Udaje o produktu

Obecné informace

Patice

Provedeni banky
Poloha sviceni
Zivotnost pfi 50%
selhani

Svételna charakteristika

Vyzarovaci Ghel
Tech parametry thlu
vyzarovani

Intenzita svétla
Index podani barev
Teplota chromatic-
nosti

Teplota chromatic-
nosti

Souradnice chroma-
ticnosti X
Souradnice chroma-
ticnosti Y

Elektrické Gdaje

Prikon zdroje
Technicky prikon
zdroje

r

asimpleswitch.com

E27

PAR20 [PAR20/63mm]
Univerzalni [Univerzalni]
5000 hr

25D
25D

1200 (max) cd
100 Ra8

2940 K

2940 K

0.43 -

0.41 -

20 W
21.5W

MASTER PAR20 E

MASTER PAR20 E 20W E27 230V 25D 1CT

Reflektorova halogenova energeticky Gsporna zarovka na sitové napéti

s patici E27, s technologii EcoBoost. Vyuziva zabudovany

transformator a sviti bilym halogenovym svétlem

Napéti

Rozméry produktu

Celkova délka C
Rozméry D

Produktové informace

Objednavkové cislo
Kéd produktu
Nazev produktu

Nazev objednava-
ného produktu N
Pocet kusu v baleni N
Balici mnozstvi
Pocet baleni v tran-
sportnim baleni
EAN produktu
EAN transportniho
baleni

eop_12nc

ILCOS koéd N
Hmotnost produktu

230V

85.9 (max) mm
63.5 (max) mm

413086 17

871150041308617

MASTER PAR20 E 20W E27 230V
25D 1CT

MASTER PAR20 E 20W E27 230V
25D 1CT/4X3F

1

12

12

8711500413086
8711500425959

924780344208
HRGI-20-230-E27
101.000 gr

PHILIPS

sense and simplicity



MASTER PAR20 E

Rozmérové vykresy

E27, PAR20 E

Product C (Max) D (Max)

HPAR20 E 20W E27 230V PAR20 25D 85.9 635
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